
Jugend Liga

Platz Verein Punkte Einzel Durchschnitt

1 Leuterschach 1 6 : 2 14 : 6 1879,50 Ringe
2 Aufkirch 1 6 : 2 13 : 7 1876,00 Ringe
3 Apfeltrang 1 4 : 4 12 : 8 1870,75 Ringe
4 Bertoldshofen 1 0 : 8 1 : 19 1799,00 Ringe

Terminplan Punkte Einzel

Runde 1 Leuterschach 1 2 - 0 Aufkirch 1 3 : 2
Apfeltrang 1 2 - 0 Bertoldshofen 1 5 : 0

Runde 2 Aufkirch 1 2 - 0 Leuterschach 1 3 : 2
Bertoldshofen 1 0 - 2 Apfeltrang 1 0 : 5

Runde 3 Leuterschach 1 2 - 0 Bertoldshofen 1 5 : 0
Apfeltrang 1 0 - 2 Aufkirch 1 1 : 4

Runde 4 Bertoldshofen 1 0 - 2 Leuterschach 1 1 : 4
Aufkirch 1 2 - 0 Apfeltrang 1 4 : 1

Runde 5 Leuterschach 1 - Apfeltrang 1 :
Aufkirch 1 - Bertoldshofen 1 :

Runde 6 Apfeltrang 1 - Leuterschach 1 :
Bertoldshofen 1 - Aufkirch 1 :

Mannschaftsführer:

Probst Bernhard   08341 / 73636

30. Sept

15. Okt

31. Okt

15. Nov

30. Nov

15. Dez

Leuterschach 1 Holzheu Kilian   08342 / 42789

Apfeltrang 1

Aufkirch 1 Rieger Markus   0151 / 52151219

Bertoldshofen 1 Leonhart Matthias   0173 / 6996584



1 2 3 4 5 6 Vorjahr

381,75 385 380 382 380

Bach Felix 379,00 379 375 377 385

Holzheu Sebastian 377,50 375 372 380 383

375,00 376 380 373 371

Holzheu Lisa 366,50 369 364

366,00 363 369

348,00 348,00

1 2 3 4 5 6 Vorjahr

Probst Anna Rosa 388,50 386 390 388 390

Probst Markus 377,25 380 376 379 374

375,25 378 375 378 370

372,25 372,25

368,25 378 357 371 367

362,00 362,00

361,50 369 360 356 361

Ritter Andreas 350,00 350,00

1 2 3 4 5 6 Vorjahr

394,00 396 396 394 390

383,00 384 378 389 381

Kosten Andrea 380,00 380,00

380,00 372 386 382

364,75 361 368 352 378

364,25 365 364 356 372

364,00 364,00

340,00 340

1 2 3 4 5 6 Vorjahr

380,75 379 385 378 381

361,75 354 367 363 363

Martin Johannes 354,50 356 345 360 357

353,00 351 353 349 359

349,00 364 338 346 348

Setzliste Jugend Liga 2013

Leuterschach 1 ø

Holzheu Kilian

Eiterer Daniela

Holzheu Hanna

Bickel Daniela

Apfeltrang 1 ø

Höfelschweiger Michael

Kroha Daniela

Höfelschweiger Markus

Schneider Ramona

Hannich Daniel

Aufkirch 1 ø

Schleich Ramona

Wimmer Annemarie

Reißner Agnes

Rottach Peter

Schleich Markus

Filser Katharina

Losch Manuela

Bertoldshofen 1 ø

Brugger Anja

Wiedemann Elena

Schrom Lukas

Fichtel Jannik
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